
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Austragungsort:  Bad Wurzach 
Datum:   17. September 2011 



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Gütler Anna SAbt. Bad Wurzach 94 91 185

2 Müller Lukas KKSV Aichstetten 84 80 164

3 Stroh Kira KKSV Karsee 80 82 162

4 Roth Ingrid SGi Neuravensburg 78 82 160

5 Riedle Marius SV Gebrazhofen 74 84 158

6 Riess Steffen ZSG Kißlegg 84 74 158

7 Koch Tobias SAbt. Bad Wurzach 82 71 153

8 Engelhardt Laura ZSG Kißlegg 77 74 151

9 Vincon Dominic SAbt. Bad Wurzach 72 75 147

10 Häckel Fabian SGi Isny 70 75 145

11 Kober Kai KKSV Aichstetten 72 72 144

12 Geissler Michael ZSG Kißlegg 66 74 140

13 Loritz Andre SAbt. Bad Wurzach 63 74 137

14 Kling Alexander KKSV Aichstetten 64 72 136

15 Riedle Adrian SV Gebrazhofen 65 66 131

16 Jilg Tobias KKSV Aichstetten 69 62 131

17 Loleit Andre KKSV Aichstetten 57 69 126

18 Schuler Simon ZSG Kißlegg 63 54 117

19 Meßmer Michael SGi Achberg 57 56 113

20 Dangel Fabian SAbt. Bad Wurzach 36 45 81

21 Weimer Eric SV Beuren 48 23 71

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Sauter Sabrina SGes Ziegelbach 96 98 194

2 Abt Markus SV Pfärrich 93 99 192

3 Scherb Franziska SGes Ziegelbach 94 95 189

4 Schwarz Selina SAbt. Bad Wurzach 93 95 188

5 Prinz Matthias SV Beuren 94 94 188

6 Zelzer Nicolas SAbt. Bad Wurzach 92 92 184

7 Würtenberger Markus SV Beuren 92 90 182

8 Westermayer Catharina SAbt. Bad Wurzach 88 92 180

9 Ostheimer Janis SV Gebrazhofen 92 88 180

10 Stroh Thea KKSV Karsee 92 88 180

11 Prinz Stefanie SV Beuren 89 89 178

12 Krayl Dominik SAbt. Bad Wurzach 89 78 167

13 Butscher Michael SV Beuren 87 78 165

14 Zirn Andreas SGi Achberg 83 78 161

15 Ehrlicher Mona SV Eisenharz 71 79 150

16 Kraft Ludwig SGi Achberg 72 78 150

17 Bodenmüller Eva SV Eisenharz 72 76 148

Luftgewehr - Schüler

Luftgewehr - Jugend

Ringwertung



Ringwertung

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Prinz Angelika SV Beuren 94 97 191

2 Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 93 93 186

3 Klatte Elisa SGi Deuchelried 93 90 183

4 Endel Leonie KKSV Karsee 89 88 177

5 Grabherr Michaela KKSV Karsee 84 90 174

6 Würtenberger Ramona SV Beuren 88 85 173

7 Medele Katrin SGi Neuravensburg 88 83 171

8 Wagner Markus SV Pfärrich 89 82 171

9 Franke Nikolai SGi Neuravensburg 75 91 166

10 Ehrlicher Nils SV Eisenharz 82 77 159

11 Bodenmüller Helena SV Eisenharz 75 70 145

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Heinz Markus ZSG Kißlegg 90 81 171

2 Loritz Andre SAbt. Bad Wurzach 84 79 163

3 Mann Luisa SGi Isny 73 77 150

4 Hämmerle Daniel SAbt. Bad Wurzach 71 78 149

5 Schwarz Lukas SGi Isny 82 63 145

6 Koch Tobias SAbt. Bad Wurzach 68 52 120

7 Jilg Tobias KKSV Aichstetten 55 56 111

8 Müller Lukas KKSV Aichstetten 64 45 109

9 Riess Steffen ZSG Kißlegg 29 57 86

10 Kling Alexander KKSV Aichstetten 43 36 79

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Prinz Matthias SV Beuren 84 87 171

2 Prinz Michael SV Beuren 86 80 166

3 Steinhauser Bernd ZSG Kißlegg 85 80 165

4 Dilger Peter SV Beuren 82 81 163

5 Gorgos Benjamin SGi Isny 67 85 152

6 Mann Antonia SGi Isny 63 85 148

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Steinhauser Ralph ZSG Kißlegg 90 86 176

2 Ehrlicher Nils SV Eisenharz 69 76 145

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend

Luftpistole - Junioren

Luftgewehr - Junioren



Platz Name Verein Teiler

1 Riedle Marius SV Gebrazhofen 32,45

2 Müller Lukas KKSV Aichstetten 55,60

3 Vincon Dominic SAbt. Bad Wurzach 55,68

4 Stroh Kira KKSV Karsee 70,16

5 Häckel Fabian SGi Isny 77,25

6 Gütler Anna SAbt. Bad Wurzach 86,87

7 Kling Alexander KKSV Aichstetten 109,40

8 Koch Tobias SAbt. Bad Wurzach 161,50

9 Riedle Adrian SV Gebrazhofen 173,50

10 Schuler Simon ZSG Kißlegg 186,70

11 Engelhardt Laura ZSG Kißlegg 208,70

12 Kober Kai KKSV Aichstetten 235,60

13 Loleit Andre KKSV Aichstetten 236,60

14 Roth Ingrid SGi Neuravensburg 258,10

15 Riess Steffen ZSG Kißlegg 264,00

16 Jilg Tobias KKSV Aichstetten 278,30

17 Loritz Andre SAbt. Bad Wurzach 300,40

18 Geissler Michael ZSG Kißlegg 319,70

19 Weimer Eric SV Beuren 342,80

20 Meßmer Michael SGi Achberg 445,20

21 Dangel Fabian SAbt. Bad Wurzach 698,00

Platz Name Verein Teiler

1 Sauter Sabrina SGes Ziegelbach 27,48

2 Abt Markus SV Pfärrich 34,22

3 Scherb Franziska SGes Ziegelbach 34,66

4 Prinz Matthias SV Beuren 50,02

5 Kraft Ludwig SGi Achberg 51,00

6 Schwarz Selina SAbt. Bad Wurzach 56,91

7 Zelzer Nicolas SAbt. Bad Wurzach 83,83

8 Westermayer Catharina SAbt. Bad Wurzach 86,30

9 Stroh Thea KKSV Karsee 89,80

10 Prinz Steffanie SV Beuren 105,10

11 Ostheimer Janis SV Gebrazhofen 112,90

12 Würtenberger Markus SV Beuren 121,50

13 Krayl Dominik SAbt. Bad Wurzach 128,40

14 Zirn Andreas SGi Achberg 145,70

15 Ehrlicher Mona SV Eisenharz 155,50

16 Butscher Michael SV Beuren 190,00

17 Bodenmüller Eva SV Eisenharz 279,60

Luftgewehr - Schüler

Luftgewehr - Jugend

Teilerwertung



Teilerwertung

Platz Name Verein Teiler

1 Medele Katrin SGi Neuravensburg 53,23

2 Grabherr Michaela KKSV Karsee 56,29

3 Prinz Angelika SV Beuren 60,56

4 Klatte Elisa SGi Deuchelried 76,90

5 Endel Leonie KKSV Karsee 93,50

6 Würtenberger Ramona SV Beuren 110,30

7 Wagner Markus SV Pfärrich 150,30

8 Franke Nikolai SGi Neuravensburg 157,30

9 Ehrlicher Nils SV Eisenharz 165,00

10 Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 180,80

11 Bodenmüller Helena SV Eisenharz 210,00

Platz Name Verein Teiler

1 Mann Luisa SGi Isny 53,17

2 Heinz Markus ZSG Kißlegg 89,43

3 Schwarz Lukas SGi Isny 95,70

4 Loritz Andre SAbt. Bad Wurzach 99,23

5 Jilg Tobias KKSV Aichstetten 132,80

6 Hämmerle Daniel SAbt. Bad Wurzach 183,70

7 Koch Tobias SAbt. Bad Wurzach 194,90

8 Müller Lukas KKSV Aichstetten 223,60

9 Riess Steffen ZSG Kißlegg 435,67

10 Kling Alexander KKSV Aichstetten 524,00

Platz Name Verein Teiler

1 Steinhauser Bernd ZSG Kißlegg 120,80

2 Mann Antonia SGi Isny 127,07

3 Gorgos Benjamin SGi Isny 134,43

4 Prinz Michael SV Beuren 154,33

5 Prinz Matthias SV Beuren 160,77

6 Dilger Peter SV Beuren 203,87

Platz Name Verein Teiler

1 Steinhauser Ralph ZSG Kißlegg 25,10

2 Ehrlicher Nils SV Eisenharz 96,17

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend

Luftpistole - Junioren

Luftgewehr - Junioren



Platz Name Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt

1 Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 96 87 85 268

2 Westermayer Catharina SAbt. Bad Wurzach 91 86 87 264

3 Sauter Sabrina SGes Ziegelbach 89 78 92 259

Platz Name Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt

1 Sauter Sabrina SGes Ziegelbach 99 96 94 289

2 Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 100 95 93 288

3 Gütler Anna SAbt. Bad Wurzach 99 97 92 288

4 Westermayer Catharina SAbt. Bad Wurzach 98 96 92 286

5 Schwarz Selina SAbt. Bad Wurzach 95 95 81 271

6 Krayl Dominik SAbt. Bad Wurzach 96 86 80 262

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 König Kathrin SGi Isny 95 93 188

2 Wucher Stefan SV Eisenharz 94 91 185

3 Prinz Hubert SV Beuren 93 91 184

4 Grabherr Martina KKSV Karsee 91 92 183

5 Stark-Engelhardt Andrea ZSG Kißlegg 94 89 183

6 Mösle Berthold KKSV Aichstetten 87 95 182 LP

7 Loritz Franz SAbt. Bad Wurzach 83 85 168

Platz Name Verein Teiler

1 Loritz Franz SAbt. Bad Wurzach 27,31

2 König Kathrin SGi Isny 30,08

3 Mösle Berthold KKSV Aichstetten 39,03 LP

4 Stark-Engelhardt Andrea ZSG Kißlegg 44,04

5 Wucher Stefan SV Eisenharz 109,70

6 Grabherr Martina KKSV Karsee 116,00

7 Prinz Hubert SV Beuren 142,40

Kleinkaliber 3x10

Luftgewehr 3-Stellung

Jugendleiter - Ringwertung

Jugendleiter - Teilerwertung



1 SGI Isny 386,12 Punkte
Mann Luisa 103,17

Häckel Fabian 132,25

Schwarz Lukas 150,70

2 KKSV Aichstetten 575,60 Punkte
Müller Lukas 91,60

Kling Alexander 173,40

Loleit Andre 310,60

Jilg Tobias 347,30

3 Sabt. Bad Wurzach 579,43 Punkte
Loritz Andre 136,23

Koch Tobias 208,50

Hämmerle Daniel 234,70

4 ZSG Kißlegg 833,40 Punkte
Engelhardt Laura 257,70

Schuler Simon 269,70

Riess Steffen 306,00

Geissler Michael 379,70

1 SAbt. Bad Wurzach 369,57 Punkte
Gütler Anna 101,87

Westermayer Catharina 106,30

Krayl Dominik 161,40

2 SV Beuren 426,52 Punkte
Prinz Matthias 62,02

Würtenberger Markus 139,50

Butscher Michael 225,00

Weimer Eric 471,80

3 SV Gebrazhofen 449,85 Punkte
Riedle Marius 74,45

Ostheimer Janis 132,90

Riedle Adrian 242,50

4 SV Beuren 618,97 Punkte
Prinz Michael 188,33

Prinz Matthias 189,77

Dilger Peter 240,87

Mannschaftswertung
Schüler

Jugend



Mannschaftswertung
5 SGi Achberg 817,90 Punkte

Kraft Ludwig 101,00

Zirn Andreas 184,70

Meßmer Michael 532,20

1 KKSV Karsee 300,25 Punkte
Grabherr Michaela 82,29

Stroh Kira 108,16

Stroh Thea 109,80

Endel Leonie 116,50

2 SV Beuren 333,96 Punkte
Prinz Angelika 69,56

Prinz Stefanie 127,10

Würtenberger Ramona 137,30

3 SAbt. Bad Wurzach 363,54 Punkte
Schwarz Selina 68,91

Zelzer Nicolas 99,83

Loritz Steffen 194,80

4 SGi Neuravensburg 571,63 Punkte
Medele Katrin 82,23

Franke Nikolai 191,30

Roth Ingrid 298,10

5 SV Eisenharz 676,50 Punkte
Ehrlicher Mona 205,50

Ehrlicher Nils 206,00

Bodenmüller Helena 265,00

Bodenmüller Eva 331,60

6 ZSG Kißlegg 754,56 Punkte
Steinhauser Ralph 49,10

Steinhauser Bernd 155,80

Riess Steffen 549,67

Junioren



1 SGi Isny 422,00 Teiler
König Kathrin 30,08

Mann Luisa 53,17

Häckel Fabian 77,25

Mann Antonia 127,07

Gorgos Benjamin 134,43

2 KKSV Karsee 425,75 Teiler
Grabherr Michaela 56,29

Stroh Kira 70,16

Stroh Thea 89,80

Endel Leonie 93,50

Grabherr Martina 116,00

3 SAbt. Bad Wurzach 438,19 Teiler
Loritz Franz 27,31

Schwarz Selina 56,91

Westermayer Catharina 86,30

Gütler Anna 86,87

Loritz Steffen 180,80

4 SV Beuren 479,58 Teiler
Prinz Matthias 50,02

Prinz Angelika 60,56

Prinz Steffanie 105,10

Würtenberger Markus 121,50

Prinz Hubert 142,40

5 ZSG Kißlegg 543,37 Teiler
Steinhauser Ralph 25,10

Stark-Engelhardt Andrea 44,04

Heinz Markus 89,43

Steinhauser Bernd 120,80

Riess Steffen 264,00

6 KKSV Aichstetten 845,13 Teiler
Mösle Berthold 39,03

Müller Lukas 55,60

Kober Kai 235,60

Loleit Andre 236,60

Jilg Tobias 278,30

7 SV Eisenharz 919,80 Teiler
Wucher Stefan 109,70

Ehrlicher Mona 155,50

Ehrlicher Nils 165,00

Bodenmüller Helena 210,00

Bodenmüller Eva 279,60

Jugendpokal



1 SAbt. Bad Wurzach 11

2 SV Beuren 9

3 ZSG Kißlegg 7

4 KKSV Aichstetten 5

5 SGi Isny 5

6 KKSV Karsee 4

7 SV Eisenharz 4

8 SGi Achberg 3

9 SGi Neuravensburg 3

10 SV Gebrazhofen 3

11 SGes Ziegelbach 2

12 SV Pfärrich 2

13 SGi Deuchelried 1

1 SAbt. Bad Wurzach 20

2 SV Beuren 10

3 ZSG Kißlegg 8

4 KKSV Aichstetten 8

5 SGi Isny 5

6 SV Eisenharz 5

7 KKSV Karsee 4

8 SGes Ziegelbach 4

9 SGi Achberg 3

10 SGi Neuravensburg 3

11 SV Gebrazhofen 3

12 SV Pfärrich 2

13 SGi Deuchelried 1

Disziplin Luftgewehr Luftpistole 3-Stellung KK 3x10

Schüler 21 10 1

Jugend 17 6 4 2

Junioren 11 2 1 1

Gesamt 49 18 6 3

Starts

Teilnehmer

Starts

76

Übersicht


